
Uchwała Nr XXI/235/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/220/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2015 r.      
w   sprawie udzielenia dotacji na zadanie finansowane częściowo ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446 ; z 2015r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505) 
w związku z §3 ust. 1 uchwały Nr XVLI/716/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 16 grudnia 2009r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik Województwa Pomorskiego Nr 17 poz. 295)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XX/220/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na zadanie finansowane częściowo ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Postanawia się zapewnić w budżetach Miasta Słupska na lata 
2016 – 2017 środki finansowe w formie dotacji tytułem wkładu własnego na realizację prac 
konserwatorskich i renowacyjnych w kościołach rzymskokatolickich p.w. NMP Królowej Różańca 
Świętego oraz p.w. Najświętszego Serca Jezusowego położonych w Słupsku i wpisanych              
 do  rejestru zabytków".

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Dotacja o której mowa w §1 wyniesie 400.000,00 zł (czterysta tysięcy 
złotych), z czego do 100.000,00 zł w roku 2016, do 300.000,00 w roku 2017 z podziałem 
proporcjonalnym na poszczególne obiekty.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                          
RadyMiejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 6269A827-5909-45FA-B552-69E11C35487E. Uchwalony Strona 1




